
ZARZĄDZENIE NR 481/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021 Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Jaksicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559), art 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn.zm.1)) i art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z pózn.zm2)) zarządza  co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaksicach składające się 
z bilansu wraz z informacją uzupełniającą istotną dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej 
i majątkowej, rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w funduszu jednostki oraz informacji dodatkowej za 
rok 2021 . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Inowrocław 
 

Tadeusz Kacprzak 
 

 
1) Zmiany teksty jednolitego wyżej wymienionej uchwały zostały ogłoszone  Dz.U. z 2019 r. poz.55, poz. 1655, Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2123, Dz.U. z 2021 r. poz. 2105  i poz. 2106. 
2) Zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CF364A-549F-47C4-8F5E-5D5FEF2A3A7A. Podpisany Strona 1



 
 
 

Uzasadnienie 
 

       Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa organem zatwierdzającym roczne sprawowania 
finansowe samorządowych instytucji kultury jest Wójt Gminy. 
       W związku z powyższym Gminna Biblioteka Publiczna w Jaksicach przedstawiła do 
zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za 2021 r. składające z następujących dokumentów: 
 
1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., który po stronie wydatków pasywów zamyka się 
sumą 1.093,78 zł wraz z informacją uzupełniającą istotną dla oceny rzetelności i przejrzystości 
sytuacji finansowej i majątkowej,  
2) rachunku zysków i strat sporządzonego na 31.12.2021 r., 
3) zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2021r.,  
4) informacji dodatkowej i objaśnień. 
 
    W celu wywiązania się z obowiązków nałożonych ustawami zarządzenie o zatwierdzeniu 
sprawozdania finansowego za rok 2021 jest zasadne.   

 
 
  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CF364A-549F-47C4-8F5E-5D5FEF2A3A7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



